
UCHWAŁA NR XXXVII/258/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie  części nieruchomości gruntowej  działki Nr 73/2 o pow. do 2 m2 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Dźwirzyno oraz części nieruchomości gruntowej działki Nr  160/64 o pow. do 5 m2 
położonej w obrębie ewidencyjnym Grzybowo w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat z przeznaczeniem na 
postawienie reklamy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) 1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r. poz. 645, poz. 1318
2) 2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2010 r. Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 

155 poz. 1043, Nr 197 poz. 1307. Nr 200 poz. 1323; z 2011 r. Nr 64 poz.341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 
622, Nr 135 poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz.981, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 
1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429; z 2013 r. poz. 1238, poz. 829; z 2014 r. poz. 40

Id: 4CF36569-A45A-4588-A8A0-85522DE309DA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Wymienione w uchwale część dz. nr 73/2 obr. Dźwirzyno oraz część dz. nr 160/64 obr. Grzybowo
są wykorzystywane na postawienie reklam firm na podstawie stosowych umów. Zostały one
zawarte odpowiednio w dniu 22 marca 2011 r. oraz 18 kwietnia 2011 r. na okres 3 lat. W związku z
upływem końca obowiązywania umów ich strony zwróciły się z wnioskami o dalszą możliwość ich
użytkowania zgodnie z celem umowy, tj. posadowienia reklam swoich firm. W przypadku
nieruchomości położonej w Grzybowie jest to reklama Schroniska Młodzieżowego PHU
„MABOTUR” s.c. z Starego Borku, w Dźwirzynie jest to reklama Ośrodka Wypoczynkowo
Rehabilitacyjnego „BRYZA”.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,
gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony zawierają kolejne umowy, których
przedmiotem jest ta sama nieruchomość koniecznym jest wyrażenie zgody na powyższe przez
radę gminy.

Id: 4CF36569-A45A-4588-A8A0-85522DE309DA. Uchwalony Strona 1




